
      039425    Kana filee amps dipikastmega 0.6kg  11.99€/tk
      039424    Krabisõrad dipikastmega ca 0.4kg       9.99€/tk
      039418    Köögiviljavalik ca 1.5kg      12.99€/tk

      039426    Küüslauguleivad dipikastmega 0.35kg 4.99€/tk

      039421    Puuviljavalik ca 1.25kg 8.99€/tk
      039411    Lihavaagen ca 0.7kg (väike)    13.99€/tk

      038999    Täidetud munad (5tk)                                3.99€/tk

      039410    Lihavaagen ca 1.35kg (suur)    25.99€/tk
    

    
      041340    Kanavaagen ca 1kg                             17.99€/tk

030512    Bitkiid 13.99€/kg
 13.99€/kg038580    Kamararulaad 

038587    Kanarull 20.99€/kg
038582    Kanašnitsel   19.99€/kg
034432    Kala punases marinaadis  16.99€/kg
034431    Kala valges marinaadis  16.99€/kg
038583    Kotletid 15.99€/kg
034435    Lihavorstikesed    17.99€/kg
038810    Maksapasteet    11.99€/kg
038584    Sült     10.99€/kg
038586    Pasteedirull 17.99€/kg
039654    Praetud kala  22.99€/kg
038627    Praetud maks punases marinaadis     7.99€/kg
038585    Pikkpoiss 12.99€/kg
038802    Sealiharull  23.99€/kg
034439    Sealiha marinaadis 15.99€/kg
038581     Seašnitsel 16.99€/kg
030503     Seljankapõhi    14.99€/kg
038589     Suitsulõhe 35.99€/kg
040223    Klassikaline šašlõkk Oma Pala(toores)   12.99€/kg 
040134     Šašlõkk kanakintsulihast (toores)   12.99€/kg

tk
tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

tk

kg
kg

kg

kg

kg

kg
kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg
kg
kg
kg

pala
Oma Pala köök ja pagarikoda

TELLIMISLEHT
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      034443     Kreekasalat 10.99€/kg
      038954     Grillsalat 6.49€/kg

      038994     Mehhiko salat 4.99€/kg
      038795    Porgandi-ananassisalat 3.99€/kg

      030515     Vinegrett 4.99€/kg

      038571     Kirju salat          3.99€/kg
      030514     Värskekapsa-porgandisalat

      038868     Värske salat 5.99€/kg
      001721     Värskekapsa-selleri-õunasalat

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

      038560     Suupistesalat  10.99€/kg

3.99€/kg

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
3.99€/kg

      034408     Caesari salat kanafileega 13.99€/kg1

12

10.99€/kg

8.99€/kg

            7.99€/kg

            5.99€/kg

            8.99€/kg
            7.99€/kg

            7.99€/kg
            14.99€/kg

            7.99€/kg

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

8.99€/kg kg

11.99€/kg

            8.99€/kg kg

034447     Itaalia-pastasalat             
034822     Juustu-küüslaugusalat
030506     Kartuli-vorstisalat              
036989     Kartuli-suitsukanasalat 
039345     Kartuli-suitsulõhesalat
038561     Kasukas  
038558     Kerge kodujuustusalat             
038559     Kruubisalat 
038564     Lumekrabi-sellerisalat             
038555     Makaroni-suitsuvorstisalat             
034452     Makrasalat 
034823     Oa-singisalat 
038574     Peedi-kapsa-mädarõikasalat             
030508     Punapeedi-küüslaugusalat             
030495     Porgandi-porrusalat             

030510     Rosolje  
038563     Seenesalat 
038556     Suitsukana-riisisalat             
038557     Suitsulõhe-riisisalat            
038790     Tuunikalasalat 

030498     Grillkana-hiinakapsasalat

034451     Kartuli-lihasalat 

039638     Rattasalat             7.99€/kg kg

 10.99€/kg
7.99€/kg

5.99€/kg
5.99€/kg
5.99€/kg

7.99€/kg
16.99€/kg

8.99€/kg

7.99€/kg

7.99€/kg

35

post:
Tellija nimi:
Telefon: E-
Tellimuse kättesaamise kuupäev:
Kellaaeg:       Koht:
( Põlva Maksimarket, Põlva Coop Konsum, Saverna, Kanepi, Räpina, Illimari, Märja, Ülenurme 
ja Tõrvandi Konsum)

Tellimuse esitamise
kuupäev: 

Koht:

      038803    Sibularõngad dipikastmega (ca 0.37kg) 
      040022    Singirullid (ca 0.23kg)

tk
tk

      039000    Täidetud munad (10 tk) tk

      5.99€/tk
5.99€/tk
7.99€/tk

15.99€/tk

(kotlet, kanarull, kamararulaad, singirullid) 

 039466    Pidulik vaagen ca 0.7kg (väike)             14.99€/tk
(täidetud munad, kotlet, singirullid, lihavorstikesed, kamararulaad) 
039429    Pidulik vaagen ca 1.4kg (suur)               26.99€/tk

(kanakotlet, vürtsikad kanapallid, kanarull, kanafileeamps,
 paprika, porgand)

36

      039417    Lastevaagen ca 1.35kg
(viiner, kanafileeamps, paprika, kurk, porgand, kirsstomat) 
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      038796     Värskekapsa-kurgisalat 3.99€/kg

      041278    Köögiviljavalik dipiga ca 700g                  6.99€/tk



Parimad palad Põlvamaalt!

tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk

034479    Kaneelirull (1tk ca 0.45€/50g)      8.99€/kg
      034463    Karamellirull (1tk ca 0.76€/85g)    8.99€/kg
      034476    Kreemisai (1tk ca 0.62€/70g)      8.99€/kg
      034473    Kohupiimakorp (1tk ca 0.80€/80g)     9.99€/kg
      034469    Kohupiimarull (1tk ca 0.75€/75g)    9.99€/kg
      034468    Kohupiimatasku (1tk ca 0.81€/90g)   8.99€/kg
      034467    Lehekringel (1tk ca 0.42€/60g)     6.99€/kg
      034475    Lehesai (1tk ca 0.54€/60g)    8.99€/kg
      034478    Moonirull (1tk ca 0.50€/50g)   9.99€/kg
      034477    Võiroos (1tk ca 0.35€/50g) 6.99€/kg
      034470    Õuna-rosinasai (1tk ca 0.63€/70g)    8.99€/kg

kg
kg
kg
kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg
kg
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76
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82

83

tk
tk

tk
tk
tk
tk
tk
tk

034455    Kapsapirukas (1tk ca 0.60€/75g)     7.99€/kg
      034407    Kodune pirukas (1tk ca 0.80€/60g)     12.99€/kg
      034454    Lihapirukas (1tk ca 1.11€/70g)     15.99€/kg
      034406    Lihapirukas õlis (1tk ca 1.11€/70g)     15.99€/kg
      034458    Liha-riisipirukas (1tk ca 0.53€/70g)     10.99€/kg
      034456    Porgandipirukas (1tk ca 0.56€/70g)   7.99€/kg
      034457    Viineripirukas (1tk ca 0.70€/70g)     9.99€/kg
      034453    Vorstipirukas (1tk ca 0.77€/70g)     10.99€/kg

kg
kg
kg
kg
kg

kg
kg
kg

tk      039656    Suitsukana-feta pirukas 
(1tk ca 1.04€/70g)

    14.99€/kg kg
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90

91
92
93

85

86

87

88

      034400    Juustuküpsis   17.45€/kg
      034403    Kaneeliküpsis     10.99€/kg
      030477    Küpsis keeleke    14.95€/kg
      034404    Küpsis kevadlill     13.19€/kg
      034371    Sibulakõrsik     7.99€/kg
      034360    Soolapulgad     7.99€/kg
      034402    Kihiline küpsis kg

kg
kg
kg
kg
kg
kg

      

98
99

100 17.99€/kg

94
95

96

97

      

������
      0270010006488    Kohupiima-martsipanitort 1KG tk16.99€/tk
      0270010006280    Tort Trüffel 1KG     15.99€/tk tk

tk      0270010005177    Sefiiritort Härmatis 500G      7.99€/tk
      0270010006495    Kohupiima-marjatort 1KG      12.99€/tk tk

103

102
101

104

      

 

      039462     Karamellipärg 1KG 
      039475     Kohupiima-rosinapärg 1KG 
      039474     Liha-juustupärg 1KG 
      039461     Singi-juustupärg 1KG 
      039465     Glasuuri-rosinapärg 1KG 
      039464     Õuna-vaniljepärg 1KG 

tk
tk
tk
tk
tk
tk
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9.99€/tk
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107

106

105

108

0270010024161 Pitsastritsel 500G
0270010005450 Kohupiimastritsel 400G    
0270010005276 Vanilli-rosinastritsel 600G
0270010005436 Õunastritsel  500G
0270010005856 Rosinastritsel 300G    

114

115

tk5.99€/tk
tk5.99€/tk
tk5.99€/tk
tk3.99€/tk
tk3.99€/tk

9.99€/tk

16.99€/tk
14.99€/tk

9.99€/tk
14.99€/tk
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